85 del 05.11.2018 di affidamento della fornitura di libri per le esigenze del Consiglio 

di Stato. - Codice CIG ZDF25564D5 

IL DIRIGENTE 

VISTA la determina n. 75 del 16.10.2018 per l’affidamento della fornitura di libri per le esigenze della 

Biblioteca del Consiglio di Stato, per l’importo a base d’asta di Euro 6.500,00 (seimilacinquecento/00) I.V.A. 

esclusa; 

DATO ATTO che in data 18 ottobre 2018 è stata avviata l’indagine di mercato informale, mediante richiesta 

di preventivo-tramite pec-alle seguenti società: 

1- Bibliografica Giuridica Ciampi P.I. 1857541005, 

2- E.G.B. EDIZ.

[...]

di procedere all’affidamento della fornitura indicata in premessa, ai sensi dell’art. 36,comma 2 lett. a) 

del d.lgs. n. 50/2016, tramite trattativa diretta sul MEPA, a favore della Mediaedit di Dario Muscatello 

di Roma che ha presentato l’offerta migliore, per l’importo complessivo di € 4.305,06 

(quattromilatrecentocinque/06)  I.V.A. esclusa;  

2. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia Amministrativa - 

Sezione “Amministrazione trasparente” - e sul sito internet del Ministero delle infrastrutture e dei 

trasporti, ai sensi dell’art.